
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

31/2024

28/11/2024

E-mail: oneidecoelhofarias@gmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA DE OTACILIO COSTA
Avenida Vidal Ramos, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 15.323.507/0001-53 Telefone: (49) 3221-8000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2024
Pregão presencial
1/2024 - PR
31/2024

O objeto da presente licitação é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO, EXPLORAÇÃO, DIVULGAÇÃO E REALIZAÇÃO
DA FESTA DO MUNICÍPIO EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES NATALINAS,
CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. O
objeto licitado está classificados com observância nos termos dispostos no inciso I, do
artigo 48 da LC 123/06 e alterações posteriores e do Decreto Municipal nº 3.063/2021,
sendo, portanto, concedido à prioridade de contratação para as microempresas e
empresas de pequeno porte ou equiparadas, sediadas em âmbito REGIONAL;

Lote: 1
Participante: KS PRODUÇÕES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO,

PRODUÇÃO, EXPLORAÇÃO, DIVULGAÇÃO E REALIZAÇÃO DA FESTA
DO MUNICÍPIO EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES NATALINAS,
CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

1,000 UN 123.000,00 123.000,00

Total do Participante: 123.000,00

Total Geral: 123.000,00

Realização de Eventos Culturais e Turísticos 24.001.13.392.0026.2092.3.3.90.00.00 R$ 150.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12/12/2024Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: roveni.hamann. Emissão: 12/12/2024, às 10:31:48. Protocolo: 0f72e764-2372-4222-bea6-e80daec16259


		2024-12-12T10:47:42-0300
	FABIANO BALDESSAR DE SOUZA:01746893907




